令和８年１月１４日
保 護 者 様

豊田市立末野原中学校長
                      平 井 千 夏

末野原ニュース（第 12 号）「２月の行事予定」について（訂正）

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日ごろは本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
 さて、１／７（水）付で配付しました。「末野原ニュース（第 12 号）」の裏面に掲載
されている「２月の行事予定」について一部誤りがあったため、下記のとおり訂正させ
ていただきます。

記

１ 訂正箇所について

「豊田市小・中・特別支援学校書き初め選抜展（豊田市民文化会館）」の開催について
の表記

【誤】 開催日︓２／７（土）・２／８（日） 【２日間】

 【正】 開催日︓１／３１（土）・２／１（日） 【２日間】

２ そ の 他

・ ご迷惑をおかけして申し訳ございません。この件についてご不明な点は、担当ま
でご連絡ください。

担当 教頭 岡﨑 達郎
電話 ２７－９８００